平成１７年９月吉日

  洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会１０月度学術講演会のご案内

  謹啓 初秋の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度１０月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成１７年１０月２０日（木）  １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉  ５階 飛翔の間

    北九州市小倉北区浅野１－１－１   TEL ０９３－５４１－７１１１

司 会  新日鐵八幡記念病院 薬剤部 古荘 恵里 先生

製品解説（１８：３０～１８：５０）

『 褥瘡・皮膚潰瘍治療剤 フィブラストスプレー 』

科研製薬㈱ 福岡支店 学術部

特別講演（１８：５０～２０：００）

座 長  国立病院機構小倉病院 薬剤科長 田中 幸二 先生

『 最近の創傷治癒の考え方による褥瘡治療 』

     講 師  産業医科大学病院 形成外科

科長 安田 浩 先生

主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

科研製薬株式会社